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Men / 4 / 7 yrs.
Session: 4D

Num Name
Gym

AARank

Eric Kepler343
GMS

10.000 10.700 9.20010.200 10.00010.400 60.500
3T 1 13 15 4T 6T 1 

1 

Victor Olesen118
ATBGA

10.000 9.000 9.70011.300 9.90010.300 60.200
3T 7 1 1 6 9T 2 

2 

Ben Smith521
Williamsburg Gym

10.200 8.000 9.50011.000 11.30010.000 60.000
2 13T 3 4T 8T 1 3T

3T

Cody Bennett409
Hurricane

10.600 9.500 9.40010.400 10.00010.100 60.000
1 4 10T 8T 7 6T 3T

3T

Levi Perez412
Hurricane

9.000 8.900 9.50010.900 10.40010.700 59.400
8T 8T 4 4T 1T 3 5 

5 

Dylan Houser411
Hurricane

9.100 9.600 8.90011.200 9.90010.400 59.100
7 3 2 21T 4T 9T 6 

6 

Conner Lin150
APEX

9.900 10.200 9.1009.800 10.9009.000 58.900
5 2 17T 16T 19T 2 7T

7T

Harland White358
GMS

8.900 8.900 9.40010.800 10.30010.600 58.900
10T 8T 5 8T 3 4 7T

7T

Jacoby Booth357
GMS

9.000 8.600 9.50010.600 10.20010.700 58.600
8T 10 7T 4T 1T 5 9 

9 

Joseph Panek518
Williamsburg Gym

8.900 9.100 9.3009.800 9.7009.700 56.500
10T 6 17T 12T 13 13 10 

10 

Mark Alexander Somers473
Pure Gym

8.500 9.400 9.3009.800 10.0008.900 55.900
14 5 17T 12T 23 6T 11 

11 

Conner Oehlbert188
Apollo Gymnastics

8.900 7.800 9.00010.600 9.3009.900 55.500
10T 17 7T 18T 10T 16T 12 

12 

Donoven Swinney130
ATBGA

9.400 7.300 9.60010.400 9.4009.000 55.100
6 21 10T 2T 19T 15 13 

13 

Christopher Camacho538
Youth SPT

8.200 7.400 9.5009.800 9.8009.900 54.600
15 19T 17T 4T 10T 12 14 

14 

Kellen Ridout135
AEG

7.900 8.000 9.30010.000 9.30010.000 54.500
17T 13T 15 12T 8T 16T 15 

15 

Jacob Sholder437
Paramount

7.900 7.900 9.00010.700 9.5009.100 54.100
17T 16 6 18T 18 14 16 

16 

Brayden Jackson495
Triple T

8.800 8.200 9.60010.600 7.0009.800 54.000
13 12 7T 2T 12 24 17 

17 

Julian Rivera491
Star Bound

7.800 8.000 8.70010.300 9.3009.300 53.400
19 13T 12 24 16T 16T 18 

18 

Grayson Foard261
Classics

7.300 7.500 9.10010.100 9.9009.300 53.200
21 18 14 16T 16T 9T 19 

19 

CJ Brewer380
Gymstrada

8.100 6.700 8.8009.900 8.5009.500 51.500
16 24 16 23 14T 20 20 

20 

Kaleem Khalili539
Youth SPT

7.600 6.900 9.4009.600 8.0009.000 50.500
20 23 21T 8T 19T 21T 21 

21 

Stepan Peel515
Williamsburg Gym

6.000 7.400 9.0009.200 9.0009.500 50.100
23T 19T 23 18T 14T 19 22 

22 

Mason Gandia390
Gymstrada

6.300 8.400 9.4009.600 7.3008.700 49.700
22 11 21T 8T 24 23 23 

23 

Alex Rearden154
APEX

6.000 7.000 8.9008.300 8.0009.000 47.200
23T 22 24 21T 19T 21T 24 

24 
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